
Gemeente Arnhem - Aanwijzingsbesluit uitbreiding en wijziging ondergrondse

afvalcontainers februari 2019

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende,

• dat de gemeenteraad heeft besloten tot het stadsbreed invoeren van het systeem van "Omgekeerd

inzamelen",

• dat het daarvoor noodzakelijk is dat ondergrondse afvalcontainers ten behoeve van de inzameling

van huishoudelijke afvalstoffen worden geplaatst;

• dat er vanwege een evenredige verdeling over de gemeente wijziging en uitbreiding op eerdere

aanwijzingsbesluiten voor locaties van ondergrondse afvalcontainers dient plaats te vinden;

 

gelet op

• het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Arnhem en

• het Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris

gemeente Arnhem;

 

mede gelet op

• het bepaalde in de artikelen 4.2.2.3 en 4.2.2.5 van de Algemene plaatselijke verordening voor

Arnhem;

 
B E S L U I T:

1. de volgende locaties aan te wijzen voor het plaatsen van (een) ondergrondse afvalcontainer(s)

ten behoeve van de inzameling van huishoudelijke afvalstoffen:

• Beethovenlaan ter hoogte van huisnummer 48,

• Het Zwin ter hoogte van huisnummer 79,

• Midasstraat tegenover huisnummer 16,

• Novalaan ter hoogte van zijkant huisnummer 6,

• Rietgrachtstraat ter hoogte van huisnummer 17,

• Saksen Coburg ter hoogte van het achterpad van huisnummer 4,

• Sonsbeeksingel ter hoogte van de Paulstraat,

• Stationsplein west ter hoogte van Utrechtsestraat 38,

• Sweelincklaan ter hoogte van huisnummer 99,

• Van Ostadestraat ter hoogte van huisnummer 10,

• Vogelkersweg ter hoogte van huisnummer 52,

• Wichard van Pontlaan ter hoogte van huisnummer 2,

• Zuilesteinlaan tegenover huisnummer 22;

 

2. Ons besluit van 11 juni 2018, zaaknummer 266747 als volgt te wijzigen:

de locatieaanduiding: "Kerkstraat ter hoogte van nr. 32-39" te wijzigen in de locatieaanduiding:

Kerkstraat ter hoogte van huisnummer 19,
•

• de locatieaanduiding: "Langstraat ter hoogte van nr. 53" te wijzigen in de locatieaanduiding:

"Langstraat ter hoogte van achterzijde Weerdjesstraat 53";

 

3. De volgende in eerdere aanwijzingsbesluiten genoemde locaties te laten vervallen:

Bachlaan ter hoogte van nr. 44d (zaaknummer 223863 d.d. 19 februari 2018),•

• Catharijnestraat ter hoogte van huisnummer 105 (zaaknummer 266747 d.d. 11 juni 2018),

• Chopinstraat ter hoogte van nr. 44 (zaaknummer 266747 d.d. 11 juni 2018),

• Heinrich Heinestraat ter hoogte van Thomas Mannhof nr. 2 (zaaknummer 223863 d.d. 19

februari 2018),

• Johan van Arnhemstraat ter hoogte van nr. 2 (zaaknummer 223863 d.d. 19 februari 2018 en

zaaknummer 266747 d.d. 11 juni 2018),

Nr. 38437

GEMEENTEBLAD 18 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 38437 18 februari 20191



• Oude Bongerd hoek Mooieweg (zaaknummer 223863 d.d. 19 februari 2018),

• Saksen-Coburg ter hoogte van nr. 23-25 (zaaknummer 223863 d.d. 19 februari 2018);

 

4. dat dit besluit kan worden aangehaald als: "Aanwijzingsbesluit uitbreiding en wijziging locaties

ondergrondse afvalcontainers februari 2019";

 

5. dat dit besluit op de dag na bekendmaking in werking treedt.

 

 

Bezwaar

Een belanghebbende die het niet eens is met onze beslissing kan op grond van de Algemene wet

bestuursrecht binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift

indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Postbus 9200, 6800 HA Arnhem. Wij verzoeken

u, voor een snelle behandeling van uw bezwaar, daarbij uw telefoonnummer te vermelden.

Ook kan, nadat er bezwaar is gemaakt en onder overlegging van een afschrift van het bezwaarschrift,

op grond van artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht een verzoek om voorlopige voorziening

worden ingediend. Het verzoek moet worden gericht aan de voorzieningenrechter van de Afdeling

bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag.

14 februari 2019; zaaknummer: 332065

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

namens het college,

P.C.C. Marres

Hoofd van de afdeling Vergunning en Handhaving

Gemeenteblad 2019 nr. 38437 18 februari 20192


